Протокол №10-2
подведения итогов
открытого аукциона  в электронной форме
16 января 2013года
1. Наименование и способ размещения заказа:

Приобретение  экскаватора ЭО-2101 со смещаемой осью копания на базе трактора Беларус-82.1; способ размещения заказа - Открытый аукцион в электронной форме (ОАЭФ)
2. Заказчик
Открытое акционерное общество "Ленинградское дорожное ремонтно-строительное управление"
(ИНН 2341012218, КПП 234101001)

3. Предмет договора: Приобретение  экскаватора ЭО-2101 со смещаемой осью копания на базе трактора Беларус-82.1
4. Извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме
	Извещение о проведении настоящего ОАЭФ было размещено 21 декабря 2012 г на сайте Заказчика: www.lendrsu.ru  (извещение №10 от  21.12.2012), на УТП utp.sberbank-ast.ru  (номер извещения SBR003-1212210014), на ООС zakupki.gov.ru/223/ (номер  извещения 31200079964)

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры подведения итогов  ОАЭФ присутствовали:

Председатель комиссии:
Войтенко Николай Федорович
Член комиссии: Сенник Наталия Николаевна
Член комиссии: Шепель Татьяна Иосифовна
Член комиссии: Свидунова Татьяна Анатольевна
Секретарь комиссии:
Чугункина Лариса Петровна

Присутствовали 5 (пять) из 5 (пяти).

На заседании присутствуют  100 %  состава  единой   комиссии. Кворум обеспечен.
Заседание правомочно.
6. Решение комиссии
Комиссия рассмотрела заявки на участие в ОАЭФ в соответствии с требованиями и условиями, установленными в аукционной документации, и приняла следующие решения о допуске  одного участника:
	Номер заявки
	ИНН Участника
	Полное наименование Участника

	1
	6163111269
	Общество с ограниченной ответственностью Торговый Дом «РостАвтоПром»

На рассмотрение комиссии была направлена вторая часть заявки участника. По итогам рассмотрения второй части заявки комиссией принято решение о соответствии заявки требованиям аукционной документации.
7.Итоги аукциона
1)Поскольку для участия в открытом аукционе в электронной форме была допущена единственная заявка, которая соответствует требованиям аукционной документации, в соответствии с Положением о закупках товаров, работ и услуг ОАО «Ленинградское дорожное ремонтно-строительное управление», открытый аукцион в электронной форме признан несостоявшимся.

2) В соответствии с п.14 Приложения №1 к Положению о закупках товаров, работ и услуг ОАО «Ленинградское ДРСУ» договор предлагается заключить единственному участнику открытого аукциона в электронной форме ООО ТД «РостАвтоПром».

8. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте Заказчика: www.lendrsu.ru , utp.sberbank-ast.ru, zakupki.gov.ru/223/ в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

	______________________________________________/ Войтенко Николай Федорович /

	______________________________________________/ Сенник Наталия Николаевна /
______________________________________________/ Шепель Татьяна Иосифовна /

	______________________________________________/ Свидунова Татьяна Анатольевна /

	______________________________________________/ Чугункина Лариса Петровна /

	Уполномоченный представитель
ОАО "Ленинградское ДРСУ"
	Чугункина Лариса Петровна /________________/

(ФИО)